
PESCI
Linguines gamberi picante
Crevettes sautées, chorizo, 
pesto rouge, crème G/L/C

Focaccia proscuito crudo 

Steak Tartare au couteau
Préparé à la minute façon italienne avec une pointe de
basilic et tomates confites, pignons de pin, accompagné de
frites et d'un mélange de jeunes pousses
Saltimboca 
mozzarella, jus de veau crème, sauge,  linguines L 

24€

Escalope marsala
Escalope de veau, déglacé au marsala fine, champignons,
jus de veau légèrement crèmé,  linguines L
Hamburger à l'italienne 
Un steack haché sur un lit de roquette, poitrine
de porc fumée, oignons frits et tomates confites,
scamorza gratinée et une légère sauce barbecue,
accompagné de frites 

Escalope de veau gratinée avec jambon cru italien, 

Linguine alla carbonara
Poitrine fumée, jaunes d'oeuf, fromage 
Granna Padano, une pointe de crème.. G/L/O

Tagliatelles Tartufatta

Les incontournables

Crème de truffe*, carpaccio de truffes*, jambon blanc à la
truffe*, pistaches torréfiées G/L/F

Rigatoni arabiatta
Poitrine fumée, sauce tomates pimentées G

Lasagnes gratinées
Sauce tomates à la viande de boeuf G/L/O

PASTA FRESCA
Mezza Luna Burrata
Ravioles fraîches farcies à la burrata,
roquette, burrata fraiche, pesto rosso G/L/O
Gnocchi au gorgonzola
Crème de gorgonzola, jambon cru italien, gratinés G/L/O
Gnocchi pollo gratiné 
Filets de poulet rôti, champignons, sauce crème G/L/

Tagliatelles “parmigiano” 

16.9€

Flambées dans la roue de fromage grana padano, 
sauce crème, sauge, basilic, jambon cru italien G/L/O

19,5€

MENU BAMBINO
Pizza Bambino

Tomate, mozzarella, filets de poulets rotis G/L

Rigatoni carbonara  G

14€

19€Il famoso grande piatto 
Carpaccio de bœuf mariné au basilic, 

Grand Carpaccio 
Double carpaccio, Huile d’olive, citron, basilic, copeaux
de grana padano, pommes frites et salade verte L

Scaloppina di pollo alla toscana
Escalope de volaille rotie, tomates cerise, jeunes pousses d’épinard, 
crème de grana parano, basilic frais, noisettes torréfiées,  linguines G/L/F/O

19€

Linguines salmone e spinaci
Saumon frais, jeunes pousses d'épinard, crème 
et pesto vert G/L/P
Salmone alla toscana 
Pavé de saumon mi cuit, tomates cerises, jeunes pousses
d’épinard, crème de grana padano, basilic frais, noisettes
torréfiées, tagliatelle G/L/P/O

astap

ANTIPASTI

Carpaccio de boeuf 12€
Huile d’olive, citron, basilic, tomates cerises, pesto, roquette, copeaux de
grana padano L/F

Burrata
Concassé de tomates cerises au basilic, pain  pinsa  G/L

9€

Focaccia salmone
Pain toasté à l’huile d’olive, tomates, crème de ricotta au pesto,
basilic, saumon fumé, zestes de citronsn oignons rouges. G/L/P

11,5€

Pain toasté à l’huile d’olive, tomates, mozzarella
pesto basilic, jambon cru italien G/F/L
Focaccia capra e miele 
Pain toasté à l’huile d’olive, tomates,
fromage de chèvre gratiné au miel, noisettes torréfiées G/L/F

11,5€

8,5€

22€

21€

22€

SECONDI PIATTI
19€

Escalope milanese
Escalope de veau panée frite, linguine tomate basilic G

19€

22€

19€

19€

Une
tuerie !

Linguine pollo pesto rosso
Filets de poulets rôtis,champignons, 
tomates cerises, pesto rosso, crème G/L

16.9€

16,9€

16,9€

Rigatoni pollo funghi 
Filets de poulets rôtis, poêlée de champignons, crème G/L

19€

16,5€

Risotto pollo pesto rosso
Filets de poulets rôtis, tomates cerises, pesto rosso, grana
padano G/L

16.9€

Linguine alla bolognese 
Cuisiné avec de la viande mijotée à la sauce
tomate et basilic frais G

14,9€

Linguines pistacchio e stracciatela 
Pesto pistache, tomates cerise, crème,
stracciatela di burrata, pistaches torrefiées G/L/F

16,5€

Linguine Pomodoro e stracciatella 
Sauce tomate, tomates cerise, basilic frais, 
stracciatella di burrata G/L

16.9€

18,5€

18,5€

17,5€

FORMULE DU MIDIFORMULE DU MIDI  

17€Linguine alla bolognese
Cuisinées avec de la viande mijotée à la sauce tomate basilic G

Cannelloni ricotta épinard gratinés
Pâtes fraîches roulées farcies, sauce crème, pesto vert, gratinées G/L/O/F

Pizza Regina
tomate, mozzarella, jambon blanc aux herbes, champignons G/F/S

Tiramisu classico
Panna-cotta caramel beurre salé et spéculos

Mousse au chocolat au pepites de chocolat blanc
Disponible uniquement les midis du Mardi au Vendredi (hors week-ends et jours fériés)

Pizza Pollo Rosso 
crème de pesto rouge, mozzarella, filets de poulet rôtis, champignons, 

Crème de balsamique, roquette G/L

PLATSPLATS

DESSERTSDESSERTS  

Rigatoni bolognese G

Push up hairbo
ou

2 boules de glace au choix
Boissons : sirop, jus de fruits, limonades, soft (Sauf cocktails)

Aiguilettes de poulet panées G

ou

ou

ou

14€

Contient du porc
*Truffes blanches d’été (TUBER AESTIVUM VITA)Salade de pâtes au pesto vert, saumon fumé, jeunes pousses

d’épinard, basilic, tomates cerises, grana padano L/P

INSALATE

16,9€Grande caesar 
Salade romaine, aiguillettes de poulet panées, sauce caesar,
croutons, oignons frits, tomates cerises, grana padano L

16,9€Insalate Pollo
Salade de pâtes au pesto, émincé de poulet rôti, jeunes
pousses d’épinards, tomates cerises, grana padano, amandes
grillées L/F

18,9€Insalata salmone 

salade roquette, buratta, focaccia jambon cru 
concassé de tomates cerises au basilic L/G/S

Caneloni ricotta épinard gratinés
                 Pâtes fraîches roulées farcies, sauce crème gratinés G/L/O

17,5€

Risotto pollo funghi
Filets de poulets rôtis, champignons, grana padano G/L

16.90€

G= gluten

L= lait

F= fruits a coques

O= oeuf

P= poisson

C= crevettes

G/L/O/F

Grande Planche Italienne A partager...
Assortiment de charcuteries et fromages Italiens  L/S

16€

Assortimento di proscuito
Assortiment de jambons, Blanc aux herbes, à la truffe*, cru

12€

VENDREDI SOIR
ET SAMEDI MIDI 

C’EST -50%
pour les bambini*

*Promotion valable sur le menu Bambino



Martini Blanc, rouge ou rosé 6cl
Ricard, pastis 2cl
Marsala amande ou oeuf 6cl
Kir italien 15cl
cassis, pèche ou mure et prosecco
Kir vin blanc 12cl
cassis, pêche ou mure 
Coupe de prosecco 15cl
Whisky 4cl
Jack daniel's 4cl
Glenfiddich 4cl 

Café

BOISSONSBOISSONS
CHAUDESCHAUDES Bellini spritz

Purée de pêches blanches, liqueurs de pêche, prosecco

RAFFRAICHISSEMENTS 

Hugo spritz
Liqueur de fleurs de sureau, Prosecco, eau gazeuse, citron
vert et menthe fraiche

Regina
Tomate, champignons, 
chiffonade de jambon aux herbes G/L/S

Quattro Stagioni
Tomate, mozzarella, poivrons, tomates cerises, olives
champignons, chiffonnade de jambon au herbes G/L/S

PINSA

Tartufata
Creme à la truffe*, mozzarella, burrata, 
chiffonnade de jambon blanc à la truffe*, roquette G/L/S

Calabrese 
Tomate, mozzarella, poivrons, Salami picante G/L/S

Emilia
Crème, mozzarella, roquette, grana padano
burrata, jambon cru, tomates cerises G/L/S

Salmone
Crème, pesto vert, saumon fumé, salade roquette G/L/P
Capra e Miele
Crème, mozzarella, fromage de chèvre, 
lardon grillés et miel, roquette G/L
Vallée d'Aoste
Crème, mozarella, lardons fumés, pommes de terre,
fromage à raclette, jambon cru italien G/L/S
Orientale
Tomate, mozzarella, poivrons, merguez G/L

Pistacchio
Pesto pistache, stracciatella di burrata, mortadella bologna
pistaccio igp, pistaches torréfiées G/L/F

Si t’aimes la truffe
ajoute le jambon 

à la truffe
4,5€

4,9€
4€

4,9€

6€

APPERETIVOAPPERETIVO

4,8€

6€
6,2€

8,5€

8,5€

Limoncello
Grappa supérieur
Get 27 ou 31
Sambucca
Cognac, Calvados
Baileys

DIGESTIVO

Décaféiné

Thé
Café latté

Italien coffee

Irish coffee

Café viennois
Crème fouettée 

Capuccino 
Mousse de lait  

Café, whisky, sucre de canne, crème fouetté

Café, grappa, sucre de canne, crème fouetté

2,2€
2,4€

3,8€
3,8€
4,2€ 

4,5€  

9,5€  

9,5€  

Limoncello e lampone 20cl
Limocello, purée de framboise, tonic, 
citron jaune

Campari spritz 20cl
Campari, prosecco, eau gazeuse,
orange et citron frais

Aperol spritz 20cl
Apérol, prosecco, eau gazeuse, orange fraiche

SPRITZSPRITZ
EN FOLIE

Sex On The Beach 20cl

Cherry Love 20cl
Vodka, pêche, cranberry, soda

Crème de cerise, maraschino, prosecco et cerise amarena 

Virgin mojito sans alcool 20cl  

Gin Hendrix Tonic 18cl
Gin Hendrix, Indian Tonic et rondelles de citron

ocktails
Mojito 20cl
Rhum, citron vert, menthe et sucre de canne 

Passion tropic sans alcool 20cl
Cocktail exotique, fraise, pêche, ananas, crème 

Américano 8cl 
Campari, vermouth, gin 

Pina colada 20cl 
Rhum, coco, ananas, crème  

Citron vert, menthe, sucre de canne 

CDOLCIDOLCI
Thé gourmand

8,9€ 
8,5€ 

7,5€ 

11€ 
10€ 

7,9€ 

Tiramisu classico

Mousse au chocolat
Pépites de chocolat blanc

Tiramisu caramel beurre salé

Café gourmand

Crème brûlée

Crème brulée

Jus de fruit 20cl 
Orange, ananas, abricot, pomme

Bière pression Moretti- Affligem

Schwepppes tonic ou agrumes 25cl 

Limonade italienne 27,5cl 
orange sanguine, citron gimgembre, nature 

Coca Cola, Coca zéro 33cl 
33cl 4,9€ 50cl 6,9€

Orangina 25cl 

San pellegrino
Vittel 

4,3€
4,3€
4,3€

4,3€

100cl 5,8€

3,9€

Chocolat liégeois
1 boule chocolat, 1 boule vanille, chocolat chaud,
crème fouettée
Café liégeois 
1 boule café, 1 boule vanille, sauce café,
crème fouettée 
Dame blanche 
2 boules vanille, chocolat chaud, crème fouettée 

Affogato
1 boule vanille, café expresso, crème fouettée
Colonel 
2 boules citron vert arrosé de vodka 

7,9€ 

7,9€ 

7,9€ 

6€ 

10€ 

50cl 4,2€
100cl 5,8€50cl 4,2€

28€Bouteille de Prosecco

GELATO
chocolat, café, fraise, pistache,
caramel fleur de sel, noix de coco,
vanille bourbon, citron vert,
fruit de la passion, fruits des bois 

La boule  3€
sup crème fouettée 1€

8,9€ 

Moelleux au chocolat 
Crème anglaise 

8,9€ 

Notre
chouchou !

Margherita
Tomate, mozarella, tomates cerises, basilic G/L

13.5€

16.9€

16.9€

19€

Formaggi
Mozzarella, grana padano,
scamorzza fumée, gorgonzola G/L

15.9€

17.9€

16.9€

19€

15.9€

18,5€

16.9€

Bologna
Tomate, mozzarella, champignons, viande hachée, crème G/L

16.9€

16.9€

Rajoute une boule de burrata(125g) 6€

Burrata
Tomate, mozzarella, salade roquette,
burrata, concassé de tomates cerise au pesto vert G/L/F

16.9€ 9€

9€

9,5€Avec alcool

6.5€Sans alcool

8,9€Pana cotta caramel beurre salé
Brisures de speculos

L/F

G/L/O/F

Pesto verde
Crème de pesto vert, mozzarella, tomates cerises au basilic G/L/F

13.5€


